平成 30年４月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号： 3221 東証第一部・名証第一部）

問合せ先
取締役 管理本部本部長

兼  経営企画室室長
大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431 ）

（訂正）「平成 30年３月期 ３月度 店舗数の状況及び月次売上高前年対比のお知らせ」

の一部訂正について

平成 30 年４月 11 日に発表いたしました「平成 30 年３月期 ３月度 店舗数の状況及び売上高前年対比の

お知らせ」について、誤記がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線にて

表示しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

２．新規出店状況

  当月の新規出店はありません。

（訂正後）

２．新規出店状況

【や台ずし】

   ・や台ずし黄金町        神奈川県横浜市中区初音町３-62

   ・や台ずし袋井駅前町      静岡県磐田市中泉 591-５

   ・や台ずし御器所町       愛知県名古屋市昭和区御器所通３-２

   ・や台ずし能登川駅西口町    滋賀県東近江市垣見町 1525

   ・や台ずし岡山あくら通町    岡山県岡山市北区柳町１-３-８

   ・や台ずし帯屋町        高知県高知市帯屋町１-２-10

   ・や台ずし堀詰帯屋町      高知県高知市帯屋町１-12-３

   ・や台ずし西条酒蔵通町     広島県東広島市西条本町２-16

以 上

 なお、訂正後の「平成 30 年３月期 ３月度 店舗数の状況及び売上高前年対比のお知らせ」は添付のとお

りです。

平成 30年４月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号： 3221 東証第一部・名証第一部）

問合せ先
取締役 管理本部本部長

兼  経営企画室室長
大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431 ）

平成 30年３月期 ３月度 店舗数の状況及び月次売上高前年対比のお知らせ

１．店舗数の状況

（単位：店）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 237 239 243 250 255 262 266 271 275 279 276 284

２．新規出店状況

  【や台ずし】

   ・や台ずし黄金町        神奈川県横浜市中区初音町３-62

   ・や台ずし袋井駅前町      静岡県磐田市中泉 591-５

   ・や台ずし御器所町       愛知県名古屋市昭和区御器所通３-２

   ・や台ずし能登川駅西口町    滋賀県東近江市垣見町 1525

   ・や台ずし岡山あくら通町    岡山県岡山市北区柳町１-３-８

   ・や台ずし帯屋町        高知県高知市帯屋町１-２-10

   ・や台ずし堀詰帯屋町      高知県高知市帯屋町１-12-３

   ・や台ずし西条酒蔵通町     広島県東広島市西条本町２-16

３．店舗売上高前年対比

（単位：％）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 120.9 122.9 123.3 118.7 124.0 125.4 117.6 126.8 127.9 127.1 122.5 124.4

既存店 99.2 101.2 102.5 96.6 100.2 100.8 94.3 102.0 102.9 101.0 98.3 101.8

 （注）１ 既存店とは、オープン後 13ヶ月経過した店舗としております。

（参 考）

平成 29年３月期

１．店舗数の状況

（単位：店）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 202 205 209 210 214 219 219 222 224 226 228 234

２．店舗売上高前年対比

（単位：％）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

全店 122.0 113.3 121.6 120.0 113.2 114.5 113.7 115.2 113.2 112.5 112.7 122.3

既存店 101.9 93.7 99.7 100.2 95.3 94.9 93.0 97.5 97.0 95.2 95.6 102.6

 （注）１ 既存店とは、オープン後 13ヶ月経過した店舗としております。

以 上

	適時開示（一部訂正）_20180411
	月次報告_20180411（修正）